[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2014 г.  № 215
г. Сысерть

О внесении дополнения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сысертского городского округа, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации Сысертского городского округа от 24.12.2013 г.  №1084
Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 29.06.2007 № 613-ПП "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Свердловской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Сысертского городского округа, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением Администрации Сысертского городского округа от 24.12.2013 г. №1084 (далее – Правила), следующее дополнение:
 пункт 7 Правил дополнить абзацем 19 следующего содержания: «проезд автомобильным транспортом на водных объектах в зимнее время года вне установленных мест ледовых переправ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев